[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ №333
33-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 29 ноября 2012 года
О внесении изменения в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении «Положения о Департаменте труда и социального развития

Администрации города Шахты»
В соответствии с Областным законом от 27.06.2012г. №889-ЗС «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ростовской области» и постановлением Администрации города Шахты от 03.09.2012г. №4247 «О наделении полномочиями по осуществлению мероприятий ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

                                                          РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 1 к решению городской Думы города Шахты от 22.12.2011г. №204 «Об утверждении «Положения о Департаменте труда и социального развития Администрации города Шахты» следующее изменение:

1) пункт 6 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«6) осуществляет мероприятия по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, функции учредителя, в отношении которых выполняются органом местного самоуправления;».
2. Рекомендовать Мэру города Шахты Д.И. Станиславову поручить Департаменту  труда и социального развития  Администрации  города  Шахты
(Л.И.Брюховецкая) представить на государственную регистрацию в установленном законом порядке учредительные документы Департамента.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации И.И. Медведева и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.П. Стенякина).

	 Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

29 ноября 2012 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, Департаменту труда и социального развития, прокуратуре, СМИ, дело.